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Kościoła na Białorusi
   Departament ds. Działalności Humanitarnej przy Gabinecie Prezydenta Republiki Białorusi nie
zarejestrował środków przeznaczonych na zakup zwierząt domowych, sadzonek i produktów
dla bezdomnych i potrzebujących.
    Projekt charytatywny prowadzi misja „Katolicka Organizacja Charytatywna Caritas”
archidiecezji Mińsko-Mohylewskiej. W tym roku planowano pomóc około 700 potrzebującym.
Przyczyna nieuregulowania funduszy nie jest znana. Pracownicy misji religijnej nie otrzymali
wyjaśnień. 
    Możesz wesprzeć projekty stowarzyszenia charytatywnego „Caritas” poprzez zapytanie
USSD dla abonentów MTS *222*16# (kwota 2 rubli), a także poprzez system ERIP (numer
usługi 434 9831): stowarzyszenia społeczne- > pomoc dzieciom, dorosłym - > Caritas Mińsk - >
darowizny. †    

czasopismo religijne
    Dlaczego na świecie jest tyle zła? Dlaczego Bóg nie zniszczy stworzonego przez siebie
świata, skoro jest w nim tyle zła? Prawdopodobnie, każdą osobę przynajmniej raz w życiu
niepokoiły te pytania. 
    Zło jest konsekwencją wolnej woli, którą Bóg obdarzył człowieka. I nie ma żadnej potrzeby
zniszczenia świata, ponieważ wystarczy, aby ludzie dobrowolnie włączyli się w realizację
Bożych planów, wtedy świat stanie się jedną wielką kochającą się rodziną.
    Pan Bóg wielokrotnie ostrzegał ludzkość przed możliwym zniszczeniem świata. Robił to
najpierw poprzez powódź i kataklizm Sodomy i Gomory, a następnie poprzez inne próby.
Jednocześnie we wszystkich przypadkach Bóg ratował wszystko, co dobre, aby po
oczyszczeniu mogło się dalej rozwijać, wzbogacone bolesną próbą. 
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 redakcja białoruska   Papieska Akademia Życia opublikowała dokument zatytułowany „Starość: nasza przyszłość.Kondycja ludzi starszych po pandemii”. Tekst zwraca uwagę na sytuację osób starszychpodczas pandemii Covid-19 i zauważa, że to oni byli pierwszymi ofiarami koronawirusa. Mającto na uwadze, zauważono potrzebę „nowej koncepcji, która pozwoli społeczeństwu opiekowaćsię osobami starszymi”. Podkreślono troskę o spotkanie międzypokoleniowe i duchowość osóbstarszych, które są „bliżej tajemnicy wieczności”.    Stolica Apostolska wzywa do przezwyciężenia stereotypowej wizji, zgodnie z którą starośćjest uważana za „nieszczęśliwy wiek”. „Tymczasem bycie osobą starszą jest darem Boga iwielkim bogactwem, osiągnięciem, które należy chronić z troską” – zaznaczono w tekście.    

  portal internetowy diecezji grodzieńskiejKuria diecezjalna w Grodnie ze smutkiem informuje, że 15 lutego w Warszawie (Polska)odszedł po nagrodę do Pana o. Kazimierz Żylis SJ.     Przez wiele lat, od 6 października 1983 roku, ojciec jezuita Kazimierz Żylis pełnił posługękapłańską w diecezji grodzieńskiej. Kościół Katolicki na Białorusi jest mu wdzięczny zaodbudowę świątyń, bardzo bogate archiwum filmowe odrodzenia Kościoła, liczne powołania,posługę wsród więźniów i opiekę nad litewską wspólnotą katolicką w Grodnie.     Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie!
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